



Anne Marie ApS

Emiliedalen 42
8270 Højbjerg
CVR-nr. 38888870

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Peter Christophersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anne Marie ApS

Emiliedalen 42

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38888870

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Christophersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og erhverve ejendomme med henblik på efterfølgende udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 268 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 40.462 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.272.225	95.309
Af- og nedskrivninger		(808.847)	(134.808)
Driftsresultat		463.378	(39.499)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(109.609)	(30.042)
Andre finansielle omkostninger		(11.310)	(5.251)
Resultat før skat		342.459	(74.792)
Skat af årets resultat	1	(74.287)	15.500
Årets resultat		268.172	(59.292)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		268.172	(59.292)
Resultatdisponering		268.172	(59.292)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		39.498.711	40.307.558
Materielle aktiver		39.498.711	40.307.558
Anlægsaktiver		39.498.711	40.307.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		376.891	0
Udskudt skat		208.000	29.000
Andre tilgodehavender		1.031	0
Tilgodehavender		585.922	29.000
Likvide beholdninger		1.542.874	696.846
Omsætningsaktiver		2.128.796	725.846
Aktiver		41.627.507	41.033.404

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		40.462.106	(68.437)
Egenkapital		40.512.106	(18.437)
Deposita		407.350	351.950
Modtagne forudbetalinger fra kunder		407.760	412.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.314	17.242.405
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.027.466
Skyldige sambeskatningsbidrag		253.287	13.500
Anden gæld		31.690	3.570
Kortfristede gældsforpligtelser		1.115.401	41.051.841
Gældsforpligtelser		1.115.401	41.051.841
Passiver		41.627.507	41.033.404

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(68.437)	(18.437)
Koncerntilskud o.l.	0	40.262.371	40.262.371
Årets resultat	0	268.172	268.172
Egenkapital ultimo	50.000	40.462.106	40.512.106

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	253.287	13.500
Ændring af udskudt skat	(179.000)	(29.000)
	74.287	(15.500)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LP af 15.08.2007 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
